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نگاهیبهفرصتسبزتابستان
وآموزشمهارتکارآفرینیبهنوجوانان

بخش دوم

تربیت کارآفرین در نظام آموزشی 
با رویکرد افزایش نرخ اشتغال زایی

❖

یک نویســنده کتاب دانش آموزان کارآفرین: دانش آموز کارآفرین 
یعنی کنار زدن ســاختارها، روش های سنتی و معمول و همچنین خلق 
روش هایــی نوین و مبتکرانه که بازدهی و کارایی بهتری نســبت به 
شــیوه های کهنه داشته باشد. دروس تحصیلی باید شیوه های مختلف 
تبدیل اطلاعات به اندیشه و نوآوری را آموزش دهند. این یک فرآیند 

اجرائی برای تربیت دانش آموز کارآفرین است.

❖

یک مشاور مدرسه: برای آموزش کسب  و کار به دانش آموزان باید روحیه عمل گرایانه و جست وجوگرشان را 
تقویت کرد و مهارت هایی مثل کارآفرینی را به آن ها آموزش داد. نظام آموزشی باید به سمتی پیش برود که 

افراد خلاق و یادگیرنده تربیت کند.

یکــی از موضوعات مهم که برای شــروع آن 
هیچ وقت زود نیست! آموزش کارآفرینی به کودکان 
و نوجوانان است. این مهم آن قدر اهمیت دارد که در 
برخی کشورها درس آموزش کارآفرینی در مدارس 

تدریس می شود. 
در این درس نقشه راه کسب درآمد به دانش آموزان 
آموزش  داده  شده تا قبل از اینکه به طور تمام وقت وارد 
بازار کار شوند، با کســب درآمد آشنا شده باشند. 
کودکان به طور طبیعی کنجکاو و خلاق هســتند و 
این امر ذات کارآفرینی محسوب می شود. از بسیاری 
جهات، تأثیر پرورش یک کودک کارآفرین شــبیه 

یادگیری زبان دوم در سنین پایین تر است. 
تقویــت و ایجاد ویژگی های کارآفرینی و شــخصیت 
کارآفرینی، در ســنین ابتدائی و دهــه اول زندگی کودک 
می تواند زمینه ساز ایجاد شخصیت و نگرش کارآفرینانه در 

سنین بالاتر باشد.
آموزش کارآفرینی به کودکان از سنین پایین به آن ها 
امکان می دهد تا با چالش ها ســازگار شــوند و به طورکلی 
مهارت های حرفه ای کسب وکار را یاد بگیرند و در بزرگسالی 

از آن بهره ببرند.
آموزش مهارت های شغلی کارآفرینی در حوزه کودک 
حتی اگر کودکان را تبدیل به کارآفرین نکند، می تواند تأثیر 
زیادی بر حرفه شغلی شــان داشته باشد؛ مهارت هایی مثل 

سازماندهی، استقامت و حل مسئله و ...
پیامدهای روانشناسی آموزش کارآفرینی به فرزندان

با آموزش کارآفرینی به کودکان، آنها احترام بیشتری 
برای پولی که به ســختی به دســت می آید، قائل شــده و 
می دانند پول علف خرس نیست و از طریق کار و سختکوشی 

به دست می آید.
برای آموزش کســب وکار به دانش آموزان باید روحیه 
عمل گرایانه و جست وجوگرشان را تقویت کرد و مهارت هایی 
مثل کارآفرینی را به آن ها آموزش داد. نظام آموزشی باید به 

سمتی پیش برود که افراد خلاق و یادگیرنده تربیت کند.

مینا حقیقی یک مشاور مدرسه در گفت وگو با گزارشگر 
کیهان درباره آموزش کارآفرینی به والدین می گوید: »برای 
تقویت روحیه کارآفرینی کودکان، به آنها انگیزه بدهید تا از 
خودشان مطمئن بشوند. به جای اینکه به خاطر شکست ها و 
اشتباهاتشان احساس گناه کنند، به آنها اطمینان بدهید که 

نتیجه سختکوشی موفقیت است.
برای آموزش کارآفرینی به کودکان، آنها را در معرض 
موانع و چالش های کارآفرینی قرار بدهید تا یاد بگیرند چگونه 

راه حل خلاقانه ای برای عبور از آن پیدا کنند؟«
این مشــاور در ادامه می افزاید: »بــه فرزندانتان اجازه 
بدهید ســرگرمی های جدید کشف کنند، کتاب بخوانند و 
ذهن کنجکاوشان در اطراف پرسه بزند. استقلال را تشویق 
کنید و اجازه بدهید شکست بخورند. فرزندانتان را به سمت 
راه حل های درست راهنمایی کنید، ولی به آنها اجازه بدهید 
مستقل عمل کنند و از شکست ها درس بگیرند. روش صحیح 
شمارش پول و انجام محاسبات اولیه پول را به آنها یاد بدهید 
تا بتوانند بدون ماشین حساب کار کنند. اگر کودکی نتواند 

به راحتی محاسبات اولیه پول را در ذهن خود انجام بدهد، 
در برابر کلاهبرداری هایی که می تواند در آینده پرهزینه باشد، 

آسیب پذیر خواهد بود.«
تابستان فرصتی برای تربیت کارآفرینان آینده

تابستان فرصت بسیار مناسبی برای آموزش مهارت های 
کارآفرینی در کودکان اســت. آموزش های حرفه ای خانگی 
می تواند زمینه ساز کارآفرینی و تضمین آینده فرزندانمان در 

بزرگسالی و آینده باشد.
کودکان فارغ از فضای تحصیل، بازه زمانی قابل توجهی 
را در اختیــار دارند که باید حداکثر بهره را از آن ببرید. در 
طول تابســتان، فرزندان شما از بار درسی و تکالیف مدرسه 
آزاد هستند. این امر به آنها امکان می دهد که زمان بیشتری 
را صرف یادگیری و تمریــن مهارت های کارآفرینی کنند. 
می توانید فعالیت های جذاب و چالش  برانگیزی را برایشان 
برنامه ریزی کنید که به آنها کمک کند تا ایده های خلاقانه 
خود را شکل داده و آزمایش کنند. تابستان همچنین برای 
بسیاری از جوانان، زمان هیجان انگیز و پر انرژی است. آنها 
غالباً انگیزه بیشــتری برای یادگیــری و آزمایش چیزهای 
جدید دارند. می توانید از این انگیزه برای تقویت علاقه آنها 
به کارآفرینی استفاده کنید. در طول تابستان، فرزندان شما 
می توانند در پروژه های کوچک کارآفرینی مشارکت کنند یا 
حتی یک کســب وکار کوچک را راه اندازی کنند. این امر به 
آنها امــکان می دهد تا مهارت های خود را در محیطی امن 
و حمایتی تمرین کرده و از شکســت ها درس بگیرند. البته 
باید گفت: آموزش کارآفرینی و کسب وکار نباید تنها باهدف 
درآمدزایی اجرا شود، در واقع یادگیری در مورد یک تجارت 

آغاز مسیر پیشرفت کودکان است.
مازاد بر اینکه در طول تابستان معمولاً والدین و خانواده ها 
بیشتر در دسترس هستند. می توانید از این فرصت استفاده 
کرده و با کمک آنها فرزندانتان را در زمینه کارآفرینی حمایت 
و راهنمایی کنید. کافی اســت که بــا فرزندانتان ایده های 
کســب وکار کوچک را بررســی کنید و ســپس یک طرح 
کســب وکار ساده را تهیه و اجرا کنید. از فروش محصولات 
دست ساز، ارائه خدمات، یا حتی یک غرفه فروش در جشنواره 

محلی باشد. 
در حین اجرا، فرزندانتان مهارت هایی مانند برنامه ریزی، 
بازاریابی، مدیریت مالی و حل مســئله را تمرین می کنند. 
می توانید با فرزندانتان پروژه های کارآفرینی هدفمند را انجام 
دهید. طراحی و ساخت یک محصول جدید، راه اندازی یک 
وب سایت یا برنامه موبایل، یا تدوین یک طرح کسب وکار برای 
یک ایده نوآورانه باشد. این فعالیت ها به آنها کمک می کند تا 

مراحل مختلف فرآیند کارآفرینی را درک کنند.
مینا دیوبند یک فرهنگی ضمن بیان مطالب بالا می گوید: 
»شــما می توانید فرزندانتان را به بازدید از کسب وکارهای 
موفق محلی ببرید. ایــن بازدیدها به آنها امکان می دهد تا 

بــا کارآفرینان واقعی ملاقات کرده و از تجربیات آنها درس 
بگیرند. همچنیــن می توانید از کارآفرینــان بخواهید که 
در جلســاتی با فرزندانتان صحبت کنند و به سؤالات آنها 
پاسخ دهند. در طول تابستان، بسیاری از مراکز آموزشی و 
سازمان های جوانان که کارگاه های آموزشی کارآفرینی برگزار 
می کنند، می توانیــد فرزندانتان را در این کارگاه ها ثبت نام 
کنید تــا مهارت های مختلف کارآفرینی مانند ایده پردازی، 
برنامه ریزی کسب وکار، بازاریابی و غیره را فرا بگیرند. حتی 
بسیاری از مدارس و سازمان های فنی و حرفه ای مسابقاتی 
را در زمینــه کارآفرینی برگزار می کنند. این مســابقات به 
فرزندانتان فرصت می دهد تا ایده های خود را ارائه کرده و با 
سایر جوانان رقابت کنند. این تجربه به آنها کمک می کند تا 
مهارت های ارائه، تفکر انتقادی و کار تیمی را تقویت کنند. 
می توانید فرصت هایی را برای فرزندانتان فراهم کنید تا بتوانند 
در تجربیات کارآفرینی مشــارکت کنند. کمک به شما در 
کسب وکار خودتان، داوطلب شدن در یک استارتاپ محلی 
یا حتی راه اندازی یک کسب وکار کوچک با هدایت شما بسیار 
حائز اهمیت است.« وی در تکمیل صحبت هایش می افزاید: 

»حتی فعالیت های کوچکی از جمله نقاشــی و کاردستی 
هم می تواند نمادی از یک فعالیت کارآفرینانه باشد. با تهیه 
وسایل هنری مثل رنگ، مدادرنگی، چسب و کاغذ، فرزندتان 
را تشویق به خلق آثار هنری کنید و حتی می توانید نمایشگاه 
کوچکی از آثارش برگزار کنید. کاردستی برای بچه ها جذابیت 
دارد و در کنار آن می توانند چیزهای زیادی یاد بگیرند. مازاد 
بر اینکه ساخت چیزهای ساده، کاردستی و خلاقیت را در 
بچه ها تقویت می کند. ایجاد صحنه های تخیلی مثل فروشگاه، 
رستوران یا مدرسه و تشویق فرزندتان به بازی کردن در آنها نیز 
خلاقیت و مهارت های اجتماعی را پرورش می دهد. نوشتن و 
تعریف داستان های خیالی، یا حتی راه اندازی کتابخانه کوچک 
خانگی تخیل و مهارت های زبانی کودکان را تقویت می کند. به 
عبارتی باید تأکید کرد، تابستان می تواند بهترین فرصت برای 
افزایش رابطه میان اعضای خانواده و گسترش مشارکت بچه ها 
در امور منزل در راستای اهداف مدنظر باشد. چه بخواهیم چه 
نخواهیم در چشم برهم زدنی دنیای کودکی به پایان خواهد 
رسید و فرزندانمان افراد بالغی می شوند که مهارت های همین 

دنیای کودکی، پشتوانه آینده آنان خواهد شد.«

ضرورت تربیت کارآفرین در نظام آموزشی 
نویســنده کتاب »دانش آموز کارآفرین« معتقد است 
آموزش وپــرورش باید مدارس را مجاب کنــد تا با اصلاح 
نگرش ها و باورهای دانش آموزان، موضوع مهارت اندوزی را 

نه یک انتخاب، بلکه به یک ضرورت تبدیل کند.
عبدالله مروارید روانشــناس بالینی و نویســنده کتاب 
»دانش آموزان کارآفرین« می گوید: »مرحله گذار از گفتمان تا 
اجرا برای تربیت دانش آموز مولود و کارآفرین در کشور بسیار 
طولانی شده و به نظر می رسد برنامه منسجم و پیوسته ای 

برای اجراشدن آن وجود ندارد.« 

وی تصریح می کند: »آموزش وپرورش باید جسورانه وارد 
این عرصه شود و مدارس را مجاب کرده تا با اصلاح نگرش ها 
و باورهای دانش آموزان در این عرصه و آموزش مهارت های 
بنیادین و حیاتی به آنها موضوع کارآفرینی و مهارت اندوزی 

را نه یک انتخاب، بلکه به یک ضرورت مهم تبدیل کند.« 
وی ادامــه می دهد: »وقتی صحبــت از کارآفرینی در 
مدارس می شود، گروهی تصور می کنند که منظور، مدارس 
فنی حرفه ای است درحالی که تربیت نیروی مولدّ به هیچ وجه 
به معنای آموزش رشته های مکانیک، برق، نقشه کشی و غیره 
نیست؛ بلکه مقصود، اهمیت دادن به اندیشه و خلاقیت است 

نه حفظ کردن دروس تئوری برای نمره گرفتن.« 
این متخصص اقتصاد رفتاری اظهار می کند: »بشر در 
حال گذار از عصر اطلاعات و ورود به عصر اندیشه است و به 
همین دلیل داشتن اطلاعات دیگر به تنهائی نمی تواند یک 
مزیت به حساب آید چرا که به سادگی با جست وجو در بستر 
اینترنت می توان به دریایی از اطلاعات دست یافت به همین 
دلیل افراد موفق جامعه دیگر فقط فارغ التحصیلان دانشگاه ها 

نیستند؛ بلکه امروز استارت آپ ها حرف اول را می زنند.« 

وی بــا بیــان اینکه دروس تخصص روش شناســی و 
شــیوه های مبتکرانه خلاقیت باید در مدارس آموزش داده 
شــود، می افزایــد: »دانش آموز کارآفریــن یعنی کنارزدن 
ســاختارها، روش های ســنتی و معمول و همچنین خلق 
روش هایــی نوین و مبتکرانه کــه بازدهی و کارایی بهتری 
نسبت به شیوه های کهنه داشته باشد. دروس تحصیلی باید 
شــیوه های مختلف تبدیل اطلاعات به اندیشه و نوآوری را 
آموزش دهند. این یک فرآیند اجرائی برای تربیت دانش آموز 

کارآفرین است.«
عبدالله مروارید خاطرنشــان می کند: »اندیشه ای که 
محصور در ذهن اســت هیچ ارزشــی نــدارد، بلکه ایده و 
طرح های خلاقانه زمانی ارزشمند می شود که به مرحله اجرا 
می رسد، باید به دانش آموزان آموزش داد که چگونه می توانند 
ایده های خود را اجرائی کنند، این راهکاری اثربخش برای 

تربیت دانش آموز کارآفرین است.«
فرصتی برای آموزش مفاهیم کارآفرینی به دانش آموزان

تابســتان، فرصت مناسبی برای آموزش کارآفرینی به 
کودکان است. این دوره، زمانی است که کودکان از محیط 
مدرسه و تکالیف درسی دور هستند و می توانند به طور فعال 
و خلاقانه بــه یادگیری موضوعات جدید بپردازند. آموزش 
کارآفرینی در تابستان، به پرورش مهارت های نرم کودکان 
از جمله خلاقیت، حل مسئله، کار تیمی، رهبری و ارتباطات 
کمک می کنــد. این مهارت ها نقش مهمــی در موفقیت 
کارآفرینان در آینده کاری شان ایفا می کنند و آموزش آنها 
در دوره تابستان، زمینه را برای پرورش استعدادهای کودکان 

در این حوزه فراهم می سازد.
قطعاً تابســتان، زمان مناســبی برای آزادی و پرورش 
خلاقیت کودکان است. آنها در این دوره، از فشارهای درسی 
رها بوده و فرصت بیشــتری برای اکتشاف و پژوهش دارند. 
آموزش مفاهیم کارآفرینی در این بازه زمانی، انگیزه کودکان 
را برای یادگیری و حل مسائل افزایش می دهد. ازاین رو در 
تابستان، امکان برگزاری کارگاه ها، اردوها و بازدیدهای علمی 
بیشتر فراهم است. این فعالیت ها به کودکان کمک می کند تا 
مفاهیم کارآفرینی را به صورت ملموس درک و تجربه کنند. 
به عنوان مثال، بازدید از کارخانه ها و شــرکت های کوچک، 
یا برگزاری کارگاه های ســاخت محصولات، موجب تقویت 

مهارت های علمی و خلاقانه کودکان می شود.
در طول سال تحصیلی، کودکان اغلب درگیر برنامه های 
درسی و پاســخگویی به تکالیف هستند. تابستان فرصتی 
ارزشــمند برای آنهاســت تا بتوانند به موضوعات فراتر از 
برنامه های آموزشی رسمی بپردازند. آموزش کارآفرینی در 
این بازه زمانی، می تواند به پر کردن این خلأ کمک کند. در 
این سه ماه، کودکان فرصت بیشتری برای تعامل با همسالان 
و بزرگسالان خارج از محیط مدرسه دارند. این امکان، آنها را 
قادر می سازد تا شبکه ارتباطی خود را توسعه داده و با افراد 
موفق و صاحب تجربه در حوزه کارآفرینی ارتباط برقرار کنند. 
این تعاملات، می تواند منجر به کسب ایده ها و مهارت های 
جدید شود. تجربه های موفق کودکان در زمینه کارآفرینی 
در طول تابستان، می تواند انگیزه آنها را برای ادامه این مسیر 
در آینده افزایش دهد. در خاطرات اکثر کارآفرینان صحبت از 
راه اندازی کسب وکارهای کوچک در تعطیلات تابستان است. 
کارآفرینی به کودکان اعتمادبه نفس و اســتقلال بیشتری 
می دهــد و به آنها کمک می کند تا ایده های خود را دنبال 
کنند و به دنبال فرصت های جدید باشــند. آنها می توانند 
در طول برنامه های آموزشی تابستانی، ایده های کسب وکار 
مختلفی را امتحان کنند و ببینند که به کدام یک بیشــتر 
علاقه مندند. ازاین رو آشنایی با افراد موفق و ایده های خلاقانه 
کسب وکارها، کودکان را ترغیب می کند که خود نیز به فکر 
راه اندازی کسب وکارهای نوآورانه باشند. در مجموع، تابستان 
به دلیل ویژگی های منحصربه فردی که دارد، فرصت بسیار 

مناسبی برای آموزش مفاهیم کارآفرینی به کودکان است.

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/12/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: مهدی رجحانی به شماره 
ملی 4323507828 به نمایندگی از شرکت پیوند تجارت آتیه ایرانیان به شناسه ملی 14005291651 به 
سمت رئیس هیئت مدیره مجید شاهسواری به شماره ملی 0054677688 به نمایندگی از بنیاد مستضعفان 
انقلاب اســلامی به شناسه ملی 10100171920 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل حسام 
وحیدی فرد به شــماره ملی 0073456284 به نمایندگی از شــرکت ره نگار خاورمیانه پارس به شناســه 
ملی 10320823609 به ســمت عضو هیئت مدیره شهاب الدین دربندی به شماره ملی 0452727588 به 
نمایندگی از شــرکت مادر تخصصی مالی و سرمایه گذاری سینا به شناسه ملی 10340058917 به سمت 
عضو هیئت مدیره فرزین رجبی دیورزم به شماره ملی 1552065537 به نمایندگی از شرکت انرژی گستر 
ســینا به شناسه ملی 10101345022 به ســمت عضو هیئت مدیره برای بقیه مدت تصدی هیئت مدیره 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار با امضای مشترک مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه 
با مهر شرکت و اوراق عادی، مکاتبات اداری و مراسلات با امضای مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتپایاسامانپارسسهامیخاص
بهشمارهثبت۳۰۸۴۶۰وشناسهملی۱۰۱۰۳۴۶۴99۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1400/02/22 
و مجــوز شــماره 1400/1/2754 مــورخ 1400/2/25 اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی اســتان تهران تصمیمات ذیل 
 اتخاذ شــد: آقای مجید شــاکری با کد ملی 0089910303 
و آقای کریم شاکری با کد ملی 1299984274 و آقای منصور 
ابراهیمی خوسفی با کد ملی 4479772782 به سمت اعضای 

هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتموسسهفرهنگیوهنریعصراطلاعات
بهشمارهثبت۳۷۱۰۳وشناسهملی۱۴۰۰۵۳۵۴۷۰۷

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1401/04/22 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای رحمت اله 
ذوالقدری قره بلاغ به شــماره ملی 1533799008 به سمت 
بازرس اصلی تا پایان سال مالی آقای توکل نظری به شماره 
ملی 5889592300 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر 

آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصتولیدیموتورسیکلتبرقیلیتیوم
پدیدهپارسبهشناسهملی۱۰۳۲۰۲۴۷۴۵۱وبهشمارهثبت۳۷۶۱۰۵

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401/12/14 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد آقای مجتبی نیک نژادی به شماره ملی 1282232975 به سمت 
عضو هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/12/13 آقای سیدمحســن 
احســن اصفهانــی به شــماره ملــی 1282646036 به ســمت رئیس 
 هیئت مدیره تا تاریخ 1403/12/13 آقای فضل اله نیک نژاد به شماره ملی 
1287734091 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/12/13 
انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، 
ســفته ، بروات ، قراردادها و عقود اســلامی با امضاء مشترک مدیرعامل و 
رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار و سایر نامه های اداری 

منفرداً با امضاء مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصنیکتراز
بهشناسهملی۱۰۱۰۳۸۳۲۴۷۰وبهشمارهثبت۲۶۶۰۴۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1402/08/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد خانم منیره بندرچی بصیر 
به شماره ملی 0049286803 به سمت بازرس علی البدل و مؤسسه 
حسابرســی و خدمات مدیریت تدبیر محاســب آریا به شناسه ملی 
10103875490 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 
گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت 
تعیین گردید. ترازنامه و حســاب سود و زیان و عملکرد سال مالی 

1401 شرکت بررسی و مورد تصویب قرار گرفت.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصجویابنو
بهشناسهملی۱۰۱۰۰۸9۳۲۸۱وبهشمارهثبت۴۳9۷۴

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی البدل تا پایان ســال مالی انتخــاب گردیدند. ترازنامه و 
حساب ســود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رســید. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های 

شرکت تعیین گردید.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتصنایعهمراهرساسهامیخاص
بهشمارهثبت۴9۷99وشناسهملی۱۰۱۰۰9۴9۷۱۵

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
مــورخ 1402/10/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای رامین 
مرادی تقی آبادی به شــماره ملی 0069745935 به ســمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/10/11 آقای محســن 
حــری روزبهانی به شــماره ملی 0083392602 به ســمت 
مدیرعامــل تا تاریــخ 1404/10/11و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیــره تا تاریخ 1404/10/11 خانــم زهرا غلامنژاد به 
شماره ملی 3380049654 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تا تاریخ 1404/10/11و به ســمت عضــو اصلی هیئت مدیره 
تا تاریــخ 1404/10/11 آقای ناصر پورمحمودیان به شــماره 
ملی 4120000249 به ســمت رئیــس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/10/11و به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/10/11 انتخاب گردیدند کلیه اســناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل چک، سفته، برات، قراردادها و عقود 
بــا امضای مدیرعامل به تنهائی همراه با مهر شــرکت و اوراق 
عــادی و اداری با امضای مدیرعامل بــه تنهائی همراه با مهر 
شــرکت معتبر می باشد. آقای ســهیل حاجی بابائی به شماره 
ملی 3341637257 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی خانم اکرم توکلی به شــماره ملــی 5579701561 به 

سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاص
مهندسینفرتاکسازانهامونبهشناسهملی

۱۰۳۲۰۸۸۷۳۲۷وبهشمارهثبت۴۴۱۲۶۱

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
انتخــاب گردیدنــد.  دو ســال 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
بازرس  0055492576 به عنوان 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
ترازنامه برای ســال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمانثبتاسناد
واملاککشور

ادارهثبتشرکتها
ومؤسساتغیرتجاری

تهران

آگهیتغییرات
موسسهغیرتجاری
بنیادتعاونبسیج
بهشناسهملی
۱۰۱۰۱۳۶۵۱۱۴وبه
شمارهثبت۶۰۴۳


